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EIC'EGNIX

Vytah z online katalogu

Vytlacovaci profil montazniho krytu s konstrukéni Sirkou 100 mm a

pevnou délkou 200 cm

Udaje
EAN

Baleni
Celni tarif
Vaha brutto v kusech

Informace v katalogu

Certifikaty/Osvédcéeni

Aprobace
Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

4| 017918 277451
1 ks

39162000

0,955 kg

Strana 41 (CC-2002)

Poznamky k produktu

WEEE/RoHS-compliant since:
01.01.2005

http://
www.download.phoenixcontact.com
Please note that the data given
here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
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Use apply to Internet downloads.
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Prislusenstvi

Informace

Montaz

2709383

2709367

2709354

2709370

2854898

2959463

2959463

2959780

2959476
2959748

2959751

2959722

2959735

2959706

2959719

2906500

2906513

2976077
2976077

Popis

UM108 N-SE-A73

UM108 N-SEFE/L-A73

UM108 N-SEFE/R-A73

UM108 N-SEPEF/L-A73

UM108-A/U CM

UM108-FE

UM108-FE

UM108-LG 10

UM108-SE
UM108-SE-AGO

UM108-SE-A73

UM108-SEFE/L-AG0

UM108-SEFE/L-A73

UM108-SEFE/R-AG0

UM108-SEFE/R-A73

UM108-SEPEF/L-AG0

UM108-SEPEF/L-A73

UMK-BF
UMK-BF

Popis vyrobku

BocCni prvek nizké provedeni, bez podstavce, pro kryti U profilu
Sife 73 mm.

Bocni prvek s podstavcem, nizké provedeni, vlevo, pro kryti U
profilu Sife 73 mm.

Bocni prvek s podstavcem, nizké provedeni, vpravo, pro kryti U
profilu Sife 73 mm.

Bocni prvek s podstavcem, nizké provedeni, vlevo, pro kryti U
profilu Sife 73 mm, s PE kontaktem k nosné listé.

Kryti profilu vysoké verze, k dispozici jsou konstrukéni Sifky 60
mm (vnitfni rozmér 56 mm) a 73 mm (vnitfni rozmér 69 mm mm).
Prosim, dejte pozor na prfiklad objednavky a kli¢ objednavky.

Prvek patky, 107,5 mm Siroky, pro montaz na NS 32 nebo NS
35/7,5, pod vytlaCovany profil UM 108.

Prvek patky, 107,5 mm Siroky, pro montaz na NS 32 nebo NS
35/7,5, pod vytlaCovany profil UM 108.

VytlaGovany profil montazni kryt, 10 mm Uzky modul skladajici se
ze dvou prvku

Boc¢ni prvek, 5 mm Siroky, Sifka desky ploSnych spoja: 107,5 mm

Bocni prvek vysoké provedeni, bez podstavce, pro kryti U profilu
Sife 60 mm.

Bocni prvek vysoké provedeni, bez podstavce, pro kryti U profilu
Sife 73 mm.

Bocni prvek s podstavcem, vysoké provedeni, vlevo, pro kryti U
profilu Sife 60 mm.

Bocni prvek s podstavcem, vysoké provedeni, vlevo, pro kryti U
profilu Sife 73 mm.

Bocni prvek s podstavcem, vysoké provedeni, vpravo, pro kryti U
profilu Sife 60 mm.

Bocni prvek s podstavcem, vysoké provedeni, vpravo, pro kryti U
profilu Sife 73 mm.

Bocni prvek s podstavcem, vysoké provedeni, vlevo, pro kryti U
profilu Sife 60 mm, s PE kontaktem k nosné listé.

Bocni prvek s podstavcem, vysoké provedeni, vlevo, pro kryti U
profilu Sife 73 mm, s PE kontaktem k nosné listé.

Pojistna pfiruba, pro pfimou montaz na sténu

Pojistna pfiruba, pro pfimou montaz na sténu
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Obecné

2706852 UM-A/UN 73 CM Kryti U profilu nizké verze, transparentni, PC, z tepelné odolného
materialu, uvedte délku ke zbozi €is. v [cm]

Vykres/schéma

Vykres v méfitku
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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